
 

 

Salmovská 

literární kavárna  
Salmovská 16, Praha 2          

                                                

 
 

 

                  Kavárna otevřena 
                              Pouze pokud je koncert. 

                      19.00 – 22.00 
           Rezervace míst SMS na  čísle: 

         tel.: 606 240 685 nebo 

email djbobes@centrum.cz 

 

 

 

    

BŘEZEN  2024 
www.salmovska.cz – máme Wi-Fi připojení 

Ne 

17.3. 
14:00 

!!!!! 

FESTIVAL IRSKÉ HUDBY na počest sv. Patrika.. 

v programu vystoupí :14:00 DISREÁD.....15:00 FIANNAN 

16:00 GLIONDAR....17:00 Vyprávění s harfou: O vílách a 

lidech.....Nedílnou součástí irské kultury je vyprávění pžříběhů 

a hra na harfu. Uslyšíte tentokráte historky o setkáních s 

vílami,které nejsouzdaleka ,tak přívětivé jako ty z našich luhů a 

hájů.z útesů západního Irska zavane vítr a přinese tradiční 

harfové melodie s vůní rašeliny,whisky a dobrodružství17:45 

TORQUES 19:00 JAUVAJS  .spolupráce s www.bobesfest.cz  

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK !!  sledujte nadále naše 

stránky 

Út 

19.3. 
19:00 

JAKUB ŠAFR TRIO – swing 30-40tých let.Hrají: Jakub Šafr 

– piano,  Pavel Švestka – housle,zpěv, Jan Greifoner –basa a 

Doris Lamošová – zpěv i tanec  VYPRODÁNO 

St 

20.3. 
19:00 

LUDĚK KANDA  –  recitál. Francouzské a české šansony a 

písně.   Skupina  Abstractlife  - Sára Bukovská – piano, Alena 

Šístková – cellistka www.ludekkanda.com 

Čt 

21.3. 
19:00 

POKOJOVÉ KVARTETO –  J.Š. Svěrák – klavír, zpěv, E. 

Kühn – saxofon, Roman Policar – basa  ,tentokráte bez I.Hlase 

,ale s novými písněmi J.Š.S.  JIŽ VYPRODÁNO 

Pá 

22.3. 
19:00 

TROISS - jazz world music.. česko-slovenské trio. Co Vás 

čeká?. Zpěv s obrovskou dynamikou, velkým rozsahem a 

nesmírně pestrou paletou odstínů……Smyslové, pocitové, 

propracované a přece jaksi syrové české, slovenské a 

francouzské texty. Neotřelé harmonie a aranže, živelné i něžné 

rytmy dvou kytar. Host koncertu JAKUB ŠAFR a Jan Noha. 

Zazní mimo jiné skladby Zaz a jazzové koledy..  www.troiss.cz  

DOPORUČUJEME 

Út 26.3 19:00 
DARJA KUNCOVÁ --  JAZZ FRIENDS - HAMM- Honza 

Jeřábek-piáno, Honza Marxt-basa, Alexandr Skutil-trubka, 

http://www.bobesfest.cz/


 

 

Michal Kučírek-kytara, Matyáš Nadassy-bicí, Johan Korbel-

saxofon  www.darjakuncova.cz 

St 

27.3. 
19:00 

MARKÉTA BUREŠOVÁ šansoniérka & PETRA 

BÍLKOVÁ pianistka zahrají písně autorské i světoznámé, 

české,anglické a francouzské. www.marketaburesova.cz 

Čt 

28.3. 
19:00 

EVA KRIZ a MILAN DVOŘÁK ..v programu  "Pocta 

Komenskému, učitelům i dětem" Setkáme se s Rembrantem a 

Komenským v poslední knize Lenky Horňákové-Civade 

"Amsterodamské vigilie" , ponoříme se do úsměvného světa 

francouzských dětí a vychutnáme si verše a šansonové texty 

pedagožky Karly Krátké. JIŽ VYPRODÁNO 

   
 


